СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЕОРГИЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 июня 2019 года									№  194

с. Георгиевка

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения
«Георгиевское» пятого созыва

Руководствуясь пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 13 ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Георгиевское» Совет сельского поселения «Георгиевское»  решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Георгиевское» пятого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Приаргунье» не позднее 21 июня 2019 года.
3. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Совета		              А.В. Сафронов